
Краснодарский край  

 Муниципальное образование город Армавир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  гимназия № 1 

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,  тел.  (86137) 3-35-79,  

e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru 

ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001 

 

П Р И К А З 

 

От 19.06.2023 г.                                                                         №01-03/197 

 

Об организации приема   

в первый класс детей, не проживающих  

на закрепленной территории, на  2023-2024 учебный год  

 

На основании п.п. 3 и 4 пункта 15 Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ гимназию №1 (приказ МБОУ гимназии 

№1 от 30.12.2021 г. №01-03/449) с последующими изменениями, 

Постановления администрации МО г. Армавир от 13.03.2023 г. №451 «О 

закреплении муниципальных организаций за конкретными территориями 

муниципального образования город Армавир» приказываю: 
 

1. Провести дополнительно организованный прием детей, не проживающих на 

закрепленной территории, в первые классы на 2023-2024 учебный год с 06 

июля  2023  г. по 5 сентября 2023 г. на 20 вакантных мест.  

2. Назначить ответственной за организацию приема детей, не проживающих на 

закрепленной территории, в 1-й класс на 2023-2024 учебный год заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Алексееву О.Ю. 

3. Специалисту по кадрам Чуклеевой О.Ю.  провести   с 06 июля 2023 г. прием 

документов для зачисления в 1-й класс МБОУ гимназии №1 на 2023-2024 

учебный год у родителей (законных представителей)  в соответствии с 

Порядком приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ гимназию 

№1 (приказ МБОУ гимназии №1 от 30.12.2021 г. №01-03/449) с 

последующими изменениями ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 9 

часов до 12 часов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ гимназии №1                                         В.В. Гуреева 


		2023-06-17T12:22:37+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	I am the author of this document




